
 

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

ZADAVATEL: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o. 

SÍDLO: Hradiště 1, 336 01 Blovice 
IČO: 00075710 

ZASTOUPENÝ: PhDr. Radkou Křížkovou Červenou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Nákup nového služebního vozidla pro MJPB“ 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II. Skupiny Směrnice Rady Plzeňského kraje SRPK-2/2022/PRAV-
002-Q, o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: 1.3 
Systémové číslo VZ v E-ZAK:  

Číslo jednací:  

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

Předmětem této veřejné zakázky je nákup nového užitkového vozidla 

s manuální převodovkou, palivem diesel, objemem min 1499 ccm, třídy 

MPV. Máme zájem o skladový vůz. Kromě obvyklé výbavy navíc 

požadujeme: 

- Klimatizaci 
- Palubní infotaiment 
- Kompletní sadu zimních kol (disk + pneu) 
- Tažné zařízení 
- Podlážky gumové před sedačky první i druhé řady a do zavazadlového 

prostoru 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: 

do 31.5.2023 do 8 hod  

3. Předpokládaná 
hodnota: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu činí 900.000,- Kč 

včetně DPH 

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

Zadavatel zaslal dne 19. Května 2023 Výzvu k podání nabídky  4  dodavatelům a obdržel následující nabídky: 

 

Pořadové 
číslo/ forma 

nabídky 
Název účastníka IČO, sídlo Datum a čas doručení 

1 Kopecký s.r.o. IČ: 25541617 24.5.2023, 16:00 

listinná    Novostrašnická 46   

forma   100 00 Praha 10   

2 VETO CZ s.r.o. IČ:26065495 27.5.2023, 11:00 

listinná    Veselíčko 1   



 

2 

 

forma   398 43 Bernartice   

3  Domanský s.r.o. IČ: 62914910 31.5.2023, 10:45 

listinná    Českobrodská 566   

forma   198 00  Praha  9   

 
 

5. HODNOCENÍ: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídky 

budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky 

s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti 

nabídkové ceny bude o výběru účastníka rozhodnuto losem. 

Pověřené osoby nabídky seřadily podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

Pořadov
é číslo Název účastníka IČO Cena vč. DPH (Kč) Pořadí 

L2 VETO CZ s.r.o. IČ:26065495 799999 1 

L1 Kopecký s.r.o. IČ: 25541617 804000 2 

L3  Domanský s.r.o. IČ: 62914910 852203 3 

 

Po hodnocení nabídek bylo povedeno posouzení souladu se zadávacími požadavky. 

L2 VETO CZ s.r.o. IČ:26065495 27.5.2023, 11:00 
    Veselíčko 1   

    
398 43 

Bernartice   

- Nabídka je doručena ve lhůtě 
- S obálkou nebylo před otevřením manipulováno 
- Nabídka je úplná, splňuje požadavky zadávací dokumentace  
- Nabídková cena není mimořádně nízká 

Nabídka byla komisí zkontrolována po formální stránce.  

Požadavky na obsah nabídky: 

1. Krycí list nabídky.  
2. Návrh kupní smlouvy a technickou specifikaci nabízeného automobilu 

3. Prokázání základní způsobilosti  

4. Prokázání profesní způsobilosti výpisem z obchodního rejstříku nebo živnostenského 
rejstříku. 

Nabídka obsahuje všechny požadované dokumenty. Dodavatel splňuje základní i profesní způsobilost. 

Účastník výběrového řízení byl vyzván telefonicky dne 31.5.2023 v 11:00 hod ke zpřesnění údajů o 

výbavě vozidel, aby doložil, že jejich nabízený vůz má klimatizaci a palubní infotaiment, jak bylo 

zadavatelem požadováno. 

Účastník potvrdil e-mailem 31.5.2023 v 11:13, že ano automobil splňuje tuto podmínku. 

Po doplnění splnila nabídka veškeré požadavky zadávací dokumentace a komise doporučuje, aby 

zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vyzval jej k uzavření kupní smlouvy. 

 



 

3 

 

 
 
 

  

6. ROZHODNUTÍ              
O VÝBĚRU: 

Zadavatel rozhodl dne  31.5.2023 o výběru uchazeče  VETO CZ s.r.o., se sídlem 
Veselíčko 1, 398 43 Bernartice  IČO: 26065495, který splnil veškeré požadavky 
zadávacích podmínek a jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 

7. OSTATNÍ INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profile zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK: Profily zadavatelů - Plzeňský kraj E-ZAK (cnpk.cz) v sekci ”Veřejné 
dokumenty” 
Rozhodnutí o výběru je součástí spisu veřejné zakázky. 
Smlouva zveřejněna v Registru smluv:  
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24791791 

 

PŘÍLOHY - 

 
V Blovicích  dne 20.6.2023                                                   Za zadavatele: 
 
 
 
                                                                                                                                  PhDr. Radka Křížková Červená, ředitelka 
 
Vypracoval(a): Radka Bočanová 

 

https://ezak.cnpk.cz/profile_pubdocuments_6.html
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24791791

		2023-06-20T13:00:54+0200
	PhDr Radka Křížková Červená




